
2019年中国技能大赛
电子商务师竞赛决赛参赛回执
	省  份
	
	
	院校/单位
（全称）
	

	类  别
	姓  名
	性别
	民族
	身份证号
	职  务
	联系电话
	到达时间
	返程时间
	以参赛队伍为单位填写房间数量
	是否清真

	
	
	
	
	
	
	
	21日
	22日
	22日
	23日
	大床
	标间
	

	职工组
	XXX
	男
	汉
	[bookmark: _GoBack]
	总经理
	131XXXXX213
	
	20:00
	
	08:00
	1
	
	否

	教师组
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学生组
	指导教师1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	指导教师2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	选手1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	选手2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	选手3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	
	


注：请各参赛选手务必于11月15日前，将回执传到此邮箱：lxj@itmc.cn
